

<b>DODÁVATEL':</b> <b>KRBY-SPIŠ, s.r.o.</b> Gorkého 22 Spišská Nová Ves 052 01 Slovenská republika  IČO: 48070670 DIČ: 2120038580 IČ DPH: SK2120038580  Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 36990/V		<b>FAKTÚRA číslo: 10230041</b>	
		Objednávka: Dodací list:	
		<b>Mestské lesy Kropachy s.r.o.</b> Maurerova 945/29 053 42 Kropachy	
<b>ODBERATEL':</b> <b>Mestské lesy Kropachy s.r.o.</b> Maurerova 945/29 053 42 Kropachy Slovenská republika		IČO: 43775578 DIČ: 2022468899 IČ DPH: SK2022468899	Dátum vyhotovenia <b>11.04.2023</b> Dátum splatnosti <b>25.04.2023</b> Dátum dodania <b>11.04.2023</b>
Dodacia adresa: Mestské lesy Kropachy s.r.o., Maurerova 945/29, 053 42 Kropachy, Slovenská republika		Číslo účtu: <b>SK94 1100 0000 0029 4700 0432</b> VS: <b>10230041</b>	
		Spôsob dopravy: Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Vyúčtovacia faktúra: frézovanie a vložkovanie komína o150 z nehrdz.ocele

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		Strieška	1	ks	0	25,21		25,21
2.		Kryt hlavice s golierom	1	ks	0	36,60		36,60
3.		Predĺženie 1000mm s hrdlom bez signy	9	ks	0	47,00		423,00
4.		Predĺženie 500mm	1	ks	0	29,81		29,81
5.		Objímka dištančná	3	ks	0	22,48		67,44
6.		T-klix 90° s pripojením pece ležiacim vo vnútri bez signy v hrdle	1	ks	0	86,08		86,08
7.		Zder, dvojité pre oceľ.dymovody	1	ks	0	20,15		20,15
8.		Golier	1	ks	0	17,69		17,69
9.		Dvierka komínové nerez 210x140mm s posuv.hrdlom 60mm	1	ks	0	67,05		67,05
10.		Prvok čistiaci 210x140mm	1	ks	0	37,83		37,83
11.		Miska kondenzačná bez odtoku	1	ks	0	24,23		24,23
12.		Frézovanie komína	1	ks	0	420,00		420,00
13.		Vložkovanie komína	1	ks	0	450,00		450,00
14.		Izolácia T-klixu techn.izolácia	1	ks	0	40,00		40,00
15.		Revízia správa-preskúšanie komína	1	ks	0	80,00	20	96,00
16.		Doprava a presun materiálu	1	ks	0	80,00		80,00
17.		Režijný materiál (položky 18-21)	1	ks	0	40,00		40,00
18.		Tmel kachliarsky Den Braven 310ml	1	ks	0	0,00		0,00
19.		Ner.nity	60	ks	0	0,00		0,00
20.		Chemická kotva	1	ks	0	0,00		0,00
21.		Závitová tyč	1	ks	0	0,00		0,00
22.		Faktúra k prijatej platbe č.10230027	1	ks	0	-900,00		-900,00

Dodacie a platobné podmienky:  
Prenesenie daňovej povinnosti.

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	80,00	16,00	96,00
Prenos DP	965,09		965,09
<b>Súčet</b>	<b>1 045,09</b>	<b>16,00</b>	<b>1 061,09</b>

<b>Celková fakturovaná suma:</b>	<b>EUR</b>	<b>1 061,09</b>
<b>K úhrade:</b>	<b>EUR</b>	<b>1 061,09</b>

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

---

Pečiatka a podpis